PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    20.05.2019 г.                                             № 24

Об отмене постановления Администрации Левчуновского сельского поселения  от 24.04.2018 № 13 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Левчуновского сельского поселения»
Руководствуясь постановлением администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.04.2019г. № 272 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,   на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Николаевского муниципального района»,

Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Левчуновского сельского поселения  от 24.04.2018 № 13 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Левчуновского сельского поселения»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского

сельского поселения                                                                          Н.В.Коваленко